
QR

EXP-UBA: 32.843/2018

Buenos Aires, 27 de junio de 2018

VISTO la Resolución N° 324 dictada por el Consejo Directivo de la Facultad de
Ingeniería el17 de abril de 2018 mediante la cual propone el llamado a concurso para
proveer UN (1) cargo de profesor regular asociado, con dedicación parcial, en el área
de docencia: "Industrias Extractivas y Metalúrgicas" (asignaturas: 72-04 Industria de'
Procesos de Conformación), del Departamento de Tecnología Industrial, dispuesto por
aplicación de los artículos 44 y 45 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO

lo dispuesto por el Reglamento de Concursos de profesores regulares (t. o.
Resolución -CS- N° 4362/12).

lo aconsejado por la Comisión de Concursos.

Por ello, y en uso de sus atribuciones

El CONSEJO SUPERIOR DE lA UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
RESUELVE:

ARTIcULO 1°._Aprobar el llamado a concurso elevado por la Facultad de Ingeniería
para proveer UN (1) cargo de profesor regular asociado, con dedicación parcial, en el
área de docencia: "Industrias Extractivas y Metalúrgicas" (asignaturas: 72-04 Industria
de Procesos de Conformación), del Departamento de Tecnología Industrial.
(Renovación: Tomás Santiago ANGELlllO MACKINlAY).

ARTíCULO 2°._ Regístrese, comuníquese y pase al Departamento de Administración
de Gastos en Personal para que, con carácter de urgente trámite, tome conocimiento.
Cumplido, resérvese en la Dirección de Concursos hasta su publicidad. Fecho, con la
constancia pertinente, siga a la Facultad de Ingeniería para la continuidad del trámite.

RESOLUCiÓN N° 728

IIFAI

Documento firmado digitalmente

Firmado digiralmenfe por:
GENOVESI Luis Mariano
Secretllrio General
Universidad de Buenos Aires
28/06/2018 09:22: 14
Hora de Argenlina

Firmado digilalrncnlc por:
BARBIERl Albeno Edgardo
Reclor
Universidad de Uucnos Aires
29/06120 I R I 1:06:44
Horu de Argentina


